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Corny Schoko Classic 100x25¢g

GTIN (EAN): 4011800534974 Artikel-Nummer: 356487 EKO-Nummer: 3688632
Zusatzliche GTINSs:

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
23608 Bad Schwartau

Bezeichnung des Lebensmittels
Musliriegel Milchschokolade

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 24% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERFETT,Emulgator Sonnenblumen-Lecithine),Getreidecrispies (WEIZENMEHL 13%,

Zucker, Reismehl 2%, Maismehl 2%,GERSTENMALZ, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup,Glukose-F
Vollkorngetreideflocken (HAFER- 5%,WEIZEN- 3%, GERSTEN- 2%), gerostete ERDNUSSE

7%, Zucker, Kokosfett,Cornflakes (Mais 2,5%, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Honig

1%, Salz,Karamellzuckersirup, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, nattrlicheAromen.

Kann HASELNUSSE und MANDELN enthalten.

Nettofullmenge
2500,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Vor Warme schitzen. Kuhl und trocken lagern.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 479,000 0,000 6,00
Brennwert in kcal 114,000 0,000 6,00
Fetting 4,400 0,000 6,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 2,600 0,000 13,00
Kohlenhydrate in g 16,500 0,000 6,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 8,500 0,000 9,00
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Eiweil3 ing 1,700 0,000 3,00
Salzing 0,130 0,000 2,00
* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Durchschnittliche Nahrwerte je Portion (unzubereitet) Menge Pro 25,000 ®ro Port. % RM*
Brennwert in kJ 479,000 0,000 6,00
Brennwert in kcal 114,000 0,000 6,00
Fetting 4,400 0,000 6,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 2,600 0,000 13,00
Kohlenhydrate in g 16,500 0,000 6,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 8,500 0,000 9,00
Eiwei3 in g 1,700 0,000 3,00
Salzing 0,130 0,000 2,00

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

Hafer sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,;

Gerste sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliel3lich Laktose);
Erdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse,;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

HaselnlUsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Mandeln (Amygdalus communis L.) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Schalenfrichte, d. h. Mandeln, div. Nisse, Pistazien und daraus hergestellte
Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
RM Grol3markt GmbH

Industriegebiet Pfieffewiesen

34212 Melsungen

Telefon: 0 56 61 / 72-310

Telefax: 0 56 61 / 72-541

e-mail: rm.melsungen@edeka.de

Geschaftsfuhrer: Hans-Richard Schneeweil3, Uwe Schmidt

Eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichts Fritzlar, HRB 11793
USt-ldentNr.: DE815260411

Stand: 15.05.2019 10:00 Uhr
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